



MEHIKAMAA

MÕNISTE VALLA INFOLEHT

NR. 9 10. APRILL 2007

Võrumaa hajaasustuse veeprogrammi eelinfo

Täna ei saa veel öelda täpset programmi avanemise kuupäeva, küll aga võiksid taotlejad alustada vajalike eeltöödega—välja selgitada oma veesüsteemi arendamise vajadus koos võimalike teostusvariantidega, konsulteerida naabritega, et teada saada nende huvi veesüsteemi rajamiseks. Taotlusvorm ja muu vajalik info edastatakse valla kodulehel enne taotlusvooru avanemist.

Järgnevalt tuleks omavalitsusega suheldes selgitada järgmisi asjaolusid: a) konkreetse veesüsteemi ehitamiseks vajalike projektide ja lubade olemasolu vajadus; b) kas teie elamu jääb abikõlblikku piirkonda; c) millised on kohaliku omavalitsuse plaanid veemajanduse arendamiseks teie piirkonnas; d) teie kõige lähema toimiva puurkaevu või veetrassi asukoht, et uurida sellega liitumise võimalust. Keskmiselt on programmi maht omavalitsuse kohta ca 400 000 krooni. Vastav summa ei taga kaugeltki mitte kõikide perspektiivsete taotlejate toetuse. Samas on põhjust loota, et kui suudame käesoleval aastal olemasolevaid vahendeid hästi kasutada, siis järgnevatel aastatel kasvab veeprogrammi maht oluliselt. Programm rakendub hajaasustusega piirkondades ehk väljaspool alevikke ja suuremaid külasid. Iga valla kohta koostatakse abikõlblike piirkondade kaart. Taotluste vastuvõtmine algab eeldatavasti mais ja kestab kuu aega alates programmi avamisest. **Programmist toetatakse hooneteväliste puhta vee süsteemide rajamist hajaasustusega piirkondades:** a) kaevude (puur- ja salvkaevude) ja nende teenindamiseks vajalike trasside (vesi, elekter) ehitamine ning renoveerimine; b) olemasolevatest kaevudest uute trasside ehitamine või olemasolevate trasside renoveerimine; c) kaevude varustamine vee pumpamiseks vajalike tehniliste seadmete ja tarvikutega; d) rajatud hooneteväliste puhtavesüsteemide teostusmöödistamine. **Toetust saavad taotleda** vastavas KOV-is registreeritud MTÜ-d ja valda sisse kirjutatud isikud. Taotleda saab vaid olemasoleva elamu juurde, milles elavad alaliselt elanikud. **Toetuse ülemmääraks on:** ühe elamu puhul kuni 50 000 krooni; kahe elamu puhul kuni 70 000 krooni; rohkem kui kahe elamu puhul kuni 100 000 krooni. Taotleja omafinantseeringu määr projekti kogumaksumusest peab

olema vähemalt 33%.

Tööde planeerimisel on oluline silmas pidada, et tööde eest maksmine käiks arvete alusel.

VALLAVOLIKOGUS 26. MÄRTSIL:

- * Mõniste valla 2006. majandusaasta aruande auditeerimise läbiviijaks määrati audiitor Ulvi Sloog.
- * Alljärgnevatel maaüksuste sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa: Peebu külas asuv kasutusvaldusse antav vaba maa nr 90; Tiitsa külas asuv kasutusvaldusse antav vaba maa nr 88; Hürova külas asuv kasutusvaldusse antav vaba maa nr 72; Tundu külas asuv kasutusvaldusse antav vaba maa nr 96; Karisöödi külas asuv vaba maa nr 39.
- * Otsustati maksta hüvitust töö eest volikogu komisjonis.
- * Vallavolikogu heakorrakomisjoni liikmeks kinnitati Toivo Aid.
- * Otsustati kinnitada vallavalitsus 5-liikmelisena alljärgneva struktuuriga:
 - 2.1. vallavanem
 - 2.2. neli vallavalitsuse liiget.Vallavalitsuse liikmeks kinnitati Merlika Niidumaa.
- * Otsustati rahuldada AS Eesti Post poolt esitatud vaie Mõniste Vallavolikogu 30.01.2007 otsuse nr 1-1.3/10 peale ja tunnistada Mõniste Vallavolikogu 30.01.2007 otsus nr 1-1.3/10 täielikult kehtetuks.
- * Vallavalitsusele anti nõusolek esitada Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselepiirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi taotlusvooru projekt "Mõniste valla turismi tugiinfrastruktuuri arendamine."
- * Munitsipaalomandisse otsustati taotleda 3 maatükki – Mõniste vallale uluvate alljärgnevatel ehitiste: garaaži, puukuuri ja Mendise sotsiaalimaja alune maa.
- * Otsustati osta uus sõiduauto, mis antakse perearsti kasutusse.
- * Arutati Mõniste valla 2007. aasta eelarve täitmise seadust. Ettekandetegi pearaamatupidaja Külliki Sarapuu.

Eve Mändmaa
Mõniste vallasekretär

Kodutäride lippude pühitsemine

24. märtsil olid Tallinnasse kutsutud Mõniste rühma neli kodutärt ja rühmajuht, et osaleda kodutäride lippude pühitsemisel Kaarli kirikus ja kontsertaktusel Estonia kontserdisaalis.

Kodutäride lippude pühitsemine Kaarli kirikus oli kordumatu elamus. Üritus oli väga pidulik. Kirikus mängis Eesti Kaitseväge orkester. Kohal olid kõrge ametnikud. Pühitsemist teenisid Eesti Kaitseväge kaplanid mjr Aivar Sarapik ja ltn Lauri Kurvits. Pühitseti kõikide maakondade kodutäride

lipud. Meeli ülendav oli naelte löömine kodutäride üldlipule.

Päev jätkus Estonia kontserdisaalis, kus toimus kodutäride 75. aastapäevale pühendatud kontsertaktus. Mõniste valla kodutäride rühmajuhile Eda Tuvikesele anti üle kodutäride hõbesõlega teeneterist.

Mõniste Kodutäride ja Noorkotkaste rühm pidas 10. juubelit Mõniste rahvamajas. Kutsutud olid praegused kui ka endised parimad rühma liikmed. Kuulati Eha Looritsa meenutusi Vastse-Roosa rühma tööst ja Kaija Kibali tagasivaadet praeguse

Mõniste rühma tegevusele. Tunnustati parimaid ja tänati abistajaid. Rühma liikmeskonda astus juurde 13 uut liiget. Hetkel on rühmas 59 liiget.

Aasta kodutätreks kuulutati Jane Pang ja noorkotkaks Ragnar Rebane. Kõige suurema tänu pälvisid esimesed rühmajuhid Jaanika Ploom ja Aivar Jalandi; Võrumaa Kaitseliidu Maleva noortehid Eve Täht ja Silver Sild, Mõniste Vallavalitsus, Rene Tuvikene ja õpetajad Virve Tamm ning Virve Tiits.

Mõniste kodutäred ja noorkotkad

RAHASTATUD PROJEKTIDEST

- Hasartmängumaksu nõukogu otsustas 19. märtsil rahastada järgmisi projekte:
1. MTÜ Mõniste Maanaiste Seltsi projekti "Liikumine on hea enesetunde ja edukuse alus" kogumaksumusega 5950 krooni otsustati toetada 4650 krooni ulatuses. Projekti eesmärgiks on luua võimalusi kepikõnni harrastamiseks, propageerida tervislikke eluviise ja õppida õiget kepikõnni tehnikat. Projekti vahenditest muretsetakse 20 paari kõnnikeppe, viiakse läbi kepikõnni kursus tunnustatud juhendaja eestvedamisel ja osaletakse septembris Kütiorus toimival Eesti Spordiseltsi Kalev käimissarja üritusel "Käime koos". Projekti viib ellu MTÜ Mõniste Maanaiste Selts.
 2. MTÜ Motoklubi Wildhogs MC projekti "Ekstreemmotopäev Lõuna-Eestis" kogumaksumusega 19 900 krooni otsustati toetada 15 000 krooni ulatuses. Projekti eesmärk on korraldada koostöös Valga- ja Põlvamaa motoklubidega Lõuna - Eestis ainulaadne ekstreemmotopäev - kiirendusvõistlus Varstu lennuväljal, motomatk Mõniste valla teedel ja tsiklimeeste kokkutulek. Projekti viib ellu MTÜ Motoklubi Wildhogs MC koos partneritega.

Merlika Niidumaa
Abivallavanem



Aino Major	91	03.04	Leonilla-Benita Paas	85	18.04
Alfred FASTER	84	07.04	Miralda Mitt	92	24.04
Anelle-Elfriede Rööp	88	11.04	Elsa Pöder	88	24.04
Leili-Rosilda Lõokene	75	17.04	Tamara Eelsoo	82	29.04

ÕNNITLEMES!

MÕNISTE NOORTEKESKUSES käisid külas kooli lasteaiaväiksem rühm. Meile esitasid nad esietendusena näidendi "Tuli meelde!". Väga tore päev oli, tublid lapsed. Loodame, et külastate meid veel! Näputööringe on toimunud kaks. Esimesel tegime sõbrapäevaks erinevaid seadeid, teisel valmistasime küünlaaluseid, kus üheks materjaliks oli cd-plaat. Osalesid nii lapsed, kui täiskasvanud. Täname juhendajaid—Innat ja Kairit!

Võrumaa Noortekeskuste vahelisel korvpalliturniiril Sõmerpalus käisid meid esindamas tublid poisid Ragnar, Raul, Hardi, Tauno, Antty, Taavet, Jaan. Aitäh teile! Praegu valmistuvad poisid võrkpalliturniiriks.

Siinkohal tahame tänada Päästeametit, et nad on võimaldanud kasutada oma spordisaali ning tublit treenerit Aivar Saluorg`u. Tänuõnad valla bussijuht Aivarile, kes käib meiega võistlustel!

Veel toimus meie ruumides klaasikillutuba. Valmistasime värvilistest klaasi-kildudest klaasimaale. Tegevust jätkus nii täiskasvanutele kui ka lastele.

Et meil oleks ruum soe, kus noored saavad koos käia, peame tänama AS Viljandi Aken ja Uks Saru tsehi. Nemad toetavad meid kütteklotsidega.

Külastage Mõniste Noortekeskust esmaspäevast reedeni kella 15-19! Ilusat päikeselist kevadet!

Ave Maileht

Kallid Mõniste valla elanikud!

Mõniste vallavalitsus ja vallavolikogu heakorrakomisjon kutsuvad Teid **14.aprillil 2007 kell 9.00** osalema **heakorrapäeval**.

Heakorrapäev on mõeldud külakesksena, see tähendab, et iga küla koristab oma prahi ise, oma inimeste osavõtul. Koristame prahist valla üldkasutatavad maa-alad - pargid, bussipeatused, külasid läbivate teede ääred, ...

Kogunemiskohad on:

Kuutsi külas – rahvamaja juures

Mehka külas – bussijaama juures

Saru külas /Andruse/ - endise lasteaiaväikse juures

Saru külas – Kaupluse juures

Saru lauatehases – ühiselamu juures

Mõniste külas – bussijaama juures

Kutsume üles ka kõiki eramajade omanikke heakorrastama oma majade ümbrust ja teedega piirnevate kruntide ääri!

Ootame rohket osavõttu!

Üldinfo telefonilt 5664 8430 Helle Saar

MTÜ motoklubi Wildhogs MC kasvas välja sõpruskonnast. Koos hakkasime tsikleid pututama aastast 1997, juurde tuli uusi huvilisi ja nii ta läks, sõpradest said ka klubikaaslased. Järgnes raske loomeperiood—nime leidmine vastsündinud klubile. "Wildhogs" tähendab metskulde. Miks just selline nimi? Siga on loomu poolest rahulik ja puhas loom, sama kehtib ka metssea kohta. Väikesed sigadused on tänapäeval inimlik joon, metssead esindavad vaoshoitumat käitumist ja ellusuhtumist.

2002 registreerisime klubi mittetulundusühinguks, samal aastal õnnestus osta Mõniste vallalt klubile hoone, vana kahekorruseline viljaait. Loodame selle vana, üleelmisest sajandist pärit maja muuta korralikuks "Seapesaks", kus tunneks mõnusalt nii oma kui võõras endast lugupidav tsiklimees (ja-naine).

Klubi nimekirjas on hetkel 15 huvilist üle Eesti, suvel on oodata lisajõude.

Traditsioonideks on kujunenud vastlapäev ja sügisel hooaja lõpetamine koos väljasõiduga Eesti lõunatiibu.

Kuna metssigadele on omane "maaviljelus", siis ehitasime Eesti esimese unmootorratta e. ütstsõõri.

Loodame, et laias maailmas populaarsust võitnud mootorisportiala leiab toetajaid ka koduvabariigis.

Siinkohal täname Valga motoklubi "Last Chance MC-d", kes nõu ja jõuga meile abiks on olnud, ja samuti täname lähikondlasi mõistva suhtumise eest.

Möödunud nädalavahetusel Tartu Näituste paviljonides toimunud messil Motoeksotica 2007 jagasime messiboksi motoklubidega Last Chance MC Valgast ja Wana-Kolga Tsiklital Nõost. Toimus unimoto esmaesitlus Eestis ning huvilisi oli palju.

Aivar Jalandi
Motoklubi president

Traktorite tehnoulevaatus RAHVAMAJAS

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnoulevaatus

12.aprill 2007

kell 09.00 Mõniste töökoda

kell 11.30 Saru ait-kuivati

Täiendav info:

OÜ Kagu-Sell telefon 782 0520

8.aprillil toimus Missos Võrumaa vokaalansamblike päev, kust võtsid osa nii Mehkamaa memmede ansambel kui ka segaansambel.

20.aprill kell 11.00 ootavad Mehkamaa memmed ja taadid oma sõpru kevadpeole. Külla on tulemas sõbrad Missost, Harglast, Varstust, Rõugest ja Antslast. Esinevad nii võõrustajad kui külalised! Pääse 25.- kr. Osavõttust palume teatada hiljemalt 16.aprilliks rahvamaja telef. 78 90 667.

Kohale saab tulla Liider Elmari bussiga, mis väljub Vastse- Roosast kell 10.00, sõidab Mõniste - Kuutsi -Karisöödi- Kuutsi.Tagasi sõidab kell 16.30 Kuutsi - Koemetsa- Saru kpl.- Mõniste

25.aprillil kell 14:00 Mõniste rahvamajas ER Nuku-ja Noorsooteatri noortestuudio etendus "Karaoke". Etendus kestab 1h 45min ilma vaheajata ja on TASUTA.

Kaksteist noort vanuses 16-19 aastat kõnelevad kahe tunni jooksul neid puudutavatel teemadel. Keskkoolialised noored, kes selles pihtimuslikus tükis oma lugusid räägivad, on publiku ees justkui karaokelauljad. Pihtimuslikus vormis kõneldud lood keskkooli noortelt nõuavad eneseületamist, julgust ja avatud olekut nii vaatajalt kui esitajalt.....

Ootame rohket osavõttu !

Infot : Merike Ruven 51990508
Valli Pärn 5208067



NATALJA POSTNOVA

01.09.1930 - 31.03.2007